a) Na zamknięcie w domu Kary i Poprawy jakiego bądź stopnia, za występki tyczące się fałszowania monet z mocy Art. 250, 251, 252, 253, 254, 255 i 256; za występki tyczące się podpalania z mocy Artykułów 384, 385 i 386 Kodexu Karnego; oraz Art. 4 i 5 Prawa Seymowego z dnia 1 (13) czerwca 1825 roku.

Za występki oszustwa i fałszu z mocy Art. 418, 419, 420 i 421.

Za potwarcze oskarżenia o zbrodnie, z mocy Art. 432 i za ukrywanie, nabywanie i zbywanie rzeczy z wiedzą, iż z rabunku pochodzą, z mocy Art. 417 Kodexu Karnego.

b) Na zamknięcie w domu Poprawy w stopniu najwyższym, za współnictwo usiłowanego morderstwa z mocy Art.